

## Información general

Tipo	Total
Estado	Oferta calificada

Nombre del sobre	Forma de Presentación	Estado	Fecha y hora de entrega
Oferta	Fuera de plazo	Abierto	4 días de tiempo transcurrido (7/11/2024 17:00:23)(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

										Total sin descuentos	Valor del descuento	Total ITBIS	Total Otros Impuestos	Subtotal	Total
										1,589,170.80	0.00	108,030.47	0.00	1,656,210.00	1,697,201.27
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig. \$MTBIS % Desc.	Descuento moneda original	Moneto Gravado (Obras) % ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros Impuestos	Otros impuestos moneda original	Precio total estimado	Valor del precio de respuesta
1	5015151 - Aceites vegeta	2.3.1.1.01	Aceites vegetales o de planta comestibles	33	CAJ	3,500	2,068.02	68,344.66	0.00	16	10,919.15	0.00	115,500.00	79,163.81	
2	5012158 - Pescado almace	2.3.1.1.01	Pescado almacenado en repisa	60	CAJ	3,200	3,220	193,200.00	0.00	0.00	193,200.00	0.00	193,200.00	193,200.00	
3	5022101 - Grano de cerea	2.3.1.1.01	Grano de cereal	15	UD	2,000	1,674.4	25,116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30,000.00	25,116.00	
4	50221001 - Granos	2.3.1.1.01	Granos	60	CAJ	2,000	1,649.96	98,997.60	0.00	18	17,819.57	0.00	120,000.00	116,817.17	
5	50171902 - Condimento	2.3.1.1.01	Condimento	18	CAJ	1,770	1,227.97	22,103.46	0.00	18	3,978.62	0.00	31,860.00	26,082.08	
6	50221002 - Harina	2.3.1.1.01	Harina	30	UD	1,250	1,079.76	32,392.80	0.00	0.00	0.00	0.00	37,500.00	32,392.80	
6	50221002 - Harina	2.3.1.1.01	leche en polvo	24	UD	6,000	7,341.6	176,198.40	0.00	18	31,715.71	0.00	144,000.00	207,914.11	
7	50171551 - Sal de mesa	2.3.1.1.01	Sal de mesa	9	CAJ	700	977.5	8,797.50	0.00	0.00	6,300.00	0.00	8,797.50	8,797.50	
8	5012158 - Pescado almace	2.3.1.1.01	Pescado almacenado en repisa	69	CAJ	1,750	2,070	142,830.00	0.00	0.00	0.00	0.00	120,750.00	142,830.00	
9	5019091 - Pasta sencilla	2.3.1.1.01	Pasta sencilla o fideos	69	CAJ	800	716.45	49,435.05	0.00	18	8,898.31	0.00	55,200.00	58,333.36	
10	50171707 - Vinagres	2.3.1.1.01	Vinagres	18	CAJ	600	506.78	9,122.04	0.00	0.00	1,541.97	0.00	10,764.01	9,122.04	
11	50181511 - Chocolate o su	2.3.1.1.01	Chocolate o sustituto de chocolate	15	CAJ	6,500	5,685.25	85,278.75	0.00	18	15,350.18	0.00	97,500.00	100,628.93	
12	50171831 - Saltes para co	2.3.1.1.01	Saltes para cocinar	9	CAJ	2,300	3,198.56	28,787.04	0.00	18	5,181.67	0.00	20,700.00	33,968.71	
13	50171902 - Condimento	2.3.1.1.01	Condimento	6	CAJ	9,250	7,130	42,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	55,500.00	42,780.00	
14	50221001 - Granos	2.3.1.1.01	Granos	15	UD	5,200	4,715	70,725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	78,000.00	70,725.00	
15	50221101 - Grano de cerea	2.3.1.1.01	Grano de cereal	171	LB	1,600	1,840	314,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	273,600.00	314,640.00	
16	50171901 - Encurtidos	2.3.1.1.01	Encurtidos	350	UD	480	431.25	150,937.50	0.00	0.00	0.00	0.00	168,000.00	150,937.50	
17	50171901 - Encurtidos	2.3.1.1.01	Encurtidos	60	CAJ	1,650	1,159.75	69,585.00	0.00	18	12,625.30	0.00	99,000.00	82,110.30	

## Anexos

2	Certificación DGII Agosto 2023.pdf	<a href="#">Descargar</a>	<a href="#">Detalle</a>	No	<input type="checkbox"/>
1	CONSTANCIA DE RPE AGROSEMA ACTUALIZADA ABRIL 2022.Pdf	<a href="#">Descargar</a>	<a href="#">Detalle</a>	No	<input type="checkbox"/>
3	CERTIFICACION TSS ABRIL 2023.pdf	<a href="#">Descargar</a>	<a href="#">Detalle</a>	No	<input type="checkbox"/>
	Cuestionario (PDF)	<a href="#">Descargar</a>	<a href="#">Detalle</a>	No	<input type="checkbox"/>
	COTIZACION EGEHID RA NOVIEMBRE 24.pdf	<a href="#">Descargar</a>	<a href="#">Detalle</a>	No	<input type="checkbox"/>
	DATA O FICHA TECNICA EGEHID 7-11-24.pdf	<a href="#">Descargar</a>	<a href="#">Detalle</a>	No	<input type="checkbox"/>

### Evaluación de ofertas

⚠ La configuración de evaluación no se definió para la solicitud. Con el fin de ser capaz de crear una única evaluación a esta oferta se debería haber definido antes de la publicación de la solicitud.